
Zateplení dvou „pečovateláků“ ještě v letošním roce
Čtvrtek, 14 Říjen 2010 10:47

Příbram – Jak jsme byli informováni, v našem městě bude ještě v tomto roce dokončena
rekonstrukce a zateplení dvou domů s pečovatelskou službou.

      

 

  

V ulici Jana Drdy se v současné době rekonstruuje dům s pečovatelskou službou čp. 494, ve
kterém ve 36 bytech žije celkem 44 nájemníků. „V rámci rekonstrukce již bylo provedeno
zateplení tří stěn domu a střechy. V současné době stavba pokračuje rekonstrukcí lodžií v
bytech. Při těchto stavebních úpravách bude vyměněno zábradlí, položena nová dlažba a
nájemníkům budou na lodžiích namontovány nové a jednotné sušáky. Náklady na opravu
balkonů činí přes 300 tisíc korun,“ řekl nám starosta Příbrami MVDr. Josef Řihák, který také
nedávno stavbu navštívil. V bytech dvou obyvatelek domu, Marie Kolmarové a Růženy Černé,
si prohlédl, jak kvalitně dělníci odvádějí práci. Zajímal se rovněž, zda stavba příliš nenarušuje
pokojný život obyvatel domu s pečovatelskou službou. 
Celkové náklady na tuto rekonstrukci představují částku přes 2,7 milionu korun. Město Příbram
získalo na tuto akci dotaci z Operačního programu životní prostředí ve výši přes 1,3 milionu
korun. Rekonstrukci, která skončí tento měsíc, provádí firma Aulický invest, s.r.o. Současně
bude v Příbrami ještě letos zahájena i rekonstrukce dalšího domu s pečovatelskou službou, a to
čp. 143 v Průběžné ulici v Příbrami III.

  

„Také v tomto objektu vybudujeme zateplení vnějšího pláště, vyměníme okna a zaizolujeme a
zateplíme střechu,“ doplnil informaci starosta. Celkové náklady na tuto stavbu budou známé až
po skončení výběrového řízení na dodavatele, které nyní probíhá. Také na tuto stavbu získala
Příbram dotaci z výše zmíněného programu.

  

kj

 1 / 1


